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Abrechnung der Zinsreserven

Mietzins Swiss Center New York

Ertrdge

1. Bestand per 1. Januar 1978
2. Zinsertrag Guthaben beim Bund

Total

Aufwendungen

1. Mietzinsverbilligung Swiss Center New York
2. Bestand per 31. Dezember 1978

Total

Liegenschaft Scribe Paris

Ertrage

1. Bestand per 1. Januar 1978
2. Ertrag Liegenschaft Paris

Total

Aufwendungen

1. Abschreibung Liegenschaft Paris
2. Bestand per 31. Dezember 1978

Total

470 502.45
58 839.45

529 341.90

90 000.—

439 341.90

529 341.90

300 714.65

240 516.70

541 231.35

210 000.—

331 231.36

541 231.3b
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